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Mini’s with Spirit – Show 2016  

Deelnemerslijst 

Abts Katleen  Wijgmaal (Leuven), BE 119,120 

Alliet Jeimy  Kanegem-Tielt, BE 136 

Alsira Horses Vorselaar, BE 62,63,135 

Bekaert Isabeau  Strijpen, BE 93,94 

Bollansee Leo  Putte, BE 78,79 

Brusselaers Cindel  Bilzen, BE 27,28 

Chourou Chloé  Aalst, BE 74 

Chourou Kyo  Aalst, BE 73 

Chourou Senne  Aalst, BE 72 

Craemers Ariane  Deux-Acren, BE 35,36 

Cuypers Dorien  Kuringen, BE 150,151 

de Bont Rowan  Vught, NL 20,21 

de Mey Femke  Kortemark, BE 116,117,118 

De Paemelaere Celine  Zonnebeke, BE 98,99 

De Temmerman Sara  Kaulille, BE 4,12 

de Warle Bianca  Wjelsryp, NL 141,142 

de Wit Veronique  Valkenburg, NL 108,109 

Decremer Stefany  Wuustwezel, BE 65 

Defreyne Sofie  Oedelem, BE 113,114 

Discart Caro  Oud-Turnhout, BE 1,2,3 

Dorst Amber  Zegge, NL 66,67 

Dubroecq Cedric  Hénin-Beaumont, FR 39 

Duinkerken Tina  Wijnbergen, BE 148,149 

Gaorgievski Steve  Zemst, BE 45 

Gilson Evelien  Laakdal, BE 95,96 

Hassing Jeanine  De Zille, NL 121,122,123 

Hermans Leen  Geel, BE 87,88,89,90 

Herrmann Kai Essen, DE 156,157,158 

Kesteloot & Desot Geert & Geoffrey  Poperinge, BE 133,134 

Kesteloot Geert  Poperinge, BE 131,132 

Klok Bouwe  Rockanje, NL 86 

Kollee Timmo Nuth, NL 76,77 

Koster Sonja  Serignac - Peboudou, FR 60,61 

Marijnissen Jurgen  Rijkevorsel, BE 56 
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Deelnemerslijst 

Marijnissen Lennert  Rijkevorsel, BE 59 

Marijnissen Mathias  Rijkevorsel, BE 58 

Meder Alexandra  Weelde, BE 32,33,34 

Meijer Charlotte  Swifterbant, NL 18 

Meiresonne Axelle  Maldegem, BE 146,147 

Michels Simone  Dilsen-Stokkem, BE 107 

Monchicourt Sophie  Roncherolles en Bray, FR 49,50,51,52,53,124 

Moore Judith UK 160 

Neyens Els  Hechtel, BE 110,111 

Noels Tamara  Balen, BE 144 

Nuytten Daisy  Kanegem-Tielt, BE 137 

Ollevier Heidi  Zonnebeke, BE 125,126 

Oosterkamp Wietske  Doorn, NL 70 

Ottoy Angie  Aalst, BE 71 

Péan Marie  Sigy en Bray, FR 145 

Plaquet Sabrina  Tessenderlo, BE 26 

Plets - Vanheule Nancy  Dadizele, BE 37 

Plets Nancy  Dadizele, BE 38 

Poels Nathalie  Beerse, BE 46 

Prins Ramona  Spijkerboor, NL 97 

Rademaker Roy  Boekel, NL 64 

Rombout Dimphy Baexem, NL 159 

Schoolderman Natascha  Apeldoorn, NL 143 

Selman Mariska  Huissen, NL 138,139,140 

Snijers Francis  Lummen, BE 103,104 

Sprangers Elien  Rijkevorsel, BE 57 

Torfs Tom  Putte, BE 80,81,82,112 

Van achter Ellen  Schorrisse, BE 13,14,15,16 

van Bets Annelies  Ekeren, BE 127,128,129,130 

van Boxel Maxime  Herselt, BE 54,55 

Van de Wetering Ben  Boekel, NL 7,8,9,10 

Van der Heijden Marco en Erica  Nistelrode, NL 152 

Van der Kallen Ilse  Oss, NL 19 

van Loon Bob  Kruisland, NL 29,30 



4 

Mini’s with Spirit – Show 2016  

Deelnemerslijst 

Van Roy Nancy  Hever, BE 75 

van Schie Stephanie  Lekkerkerk, NL 68,69 

Van Schoelant Leen  Kaggevinne, BE 40,41,42,43,44 

van 't Hoenderdal Linda  Deest, NL 47,48 

Vandereyt Ludo  Zonhoven, BE 83,84,85 

Vanderspikken Etienne  Herk-de-Stad, BE 100,101,102 

Vandersteen Vanessa  Lennik, BE 105,106 

Vandevenne Nathalie  Lummen, BE 31 

Vanthournout Sarah  Putte, BE 91,92 

Vercammen Annebet  Rillaar, BE 22,23,24,25 

Verdonck Stephanie  Langdorp, BE 115 

Voncken Megan  Limburg, NL 11 

Weijers Lobke  Doetinchem, NL 17 

Wuyts Wendy  Westerlo, BE 154,155 
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1 - JUMPING - RING B 
 

 25 Ipsa's Primrose by Em Pac 

3 117 DD Too Hots Silk Treasure 

2 17 Kjáni v. Lisan 

 18 Dohrens D'Amour 

1 138 LCS Shows Special Edition 

 52 Wild Jazz 

 87 Exquisite chargers Hot Sheeva 

 24 Caluka UK Heart N Soul 

4 70 Spike v. stal Faas 
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2A - JAARLING MERRIES / YEARLING MARES - RING A 
 

3 148 Imagine this of Asschat 

5 104 Knockout's MADDY van de Helveticahoeve 

2 114 Ten Ls Madilyn in the Buff 

4 53 Lilirose 

1 38 Take Five Divine Design 

8 28 JCA Happy Birthday Babe 

7 112 Bolvero Toy's black beauty 

6 44 SDZ Take Five's Fancy Farah 

81.94 

73.61 

82.22 

78.61 

84.44 

65.28 

68.61 

72.78 

 % NR PAARD 

2B - JAARLING MERRIES / YEARLING MARES - RING A 
 

 NR PAARD 

6 139 LCS Noa By Chacarel 

7 109 Spots N Dots Baileys on The Rocks 

1 93 Alliance Boleros Jezebel 

5 59 Indira v.d Heesbeekhoeve 

3 61 WMM Velvets Pin Up Girl 

2 98 CRS Warrior's Cadanza by Dainty 

4 19 Iljo's Bambina 

% 

70.00 

62.78 

83.89 

74.44 

77.22 

79.72 

75.28 
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2C - JAARLING MERRIES / YEARLING MARES - RING A 
 

5 58 Jamilla v.d heesbeekhoeve 

1 51 Sheeva 

6 26 Ses Sundance Iquita 

4 90 HT Bolero's Smokin Zensation 

3 62 AH Time Bombs Izora 

2 97 SMHC's Irresistible Dancer 

7 43 BPS Red Hawks Leilah 

 NR PAARD % 

75.28 

85.56 

73.33 

77.78 

81.94 

82.22 

65.56 

3 - DRIVING HINDERNISSENPARCOURS / DRIVING OBSTACLE - RING B 
 

1 18 Dohrens D'Amour 
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4A - TWEEJARIGE MERRIES / TWO YEAR OLD MARES - RING A 
 

4 106 Laureas Totally Mystified By Magic 

3 45 ZBS Beethovens Jump Around 

7 119 Modello Hawks Boney B Ornella Mia 

2 80 Bolvero Toys Issabel 

6 132 SMH Mp's Lily 

10 150 SBH Brokers Silver Jewel 

8 15 DH Sleights Special Bijoux 

5 78 Bolvero Toy's Little Love 

9 54 LM's Rise Like A Phoenix 

1 125 Bucks Jamira van't Rozenhof 

 NR PAARD % 

75.28 

78.06 

70.56 

78.33 

71.11 

64.72 

70.56 

71.39 

69.72 

81.11 

4B - TWEEJARIGE MERRIES / TWO YEAR OLD MARES - RING A 
 

 % NR PAARD 

2 82.22 88 HT A Bit of Masquerade 

1 84.44 9 SHM Boleros Hollywood Babe 

6 68.06 35 Starlight Shareef's Special Edition 

5 70.28 151 SBH Knockouts White Star 

3 76.67 127 Spots N Dots Rosanne's Peanut Buttercup 

4 76.11 37 MHH Thunderhawk Million Dollar Baby 
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4C - TWEEJARIGE MERRIES / TWO YEAR OLD MARES - RING A 
 

 % NR PAARD 

5 78.61 140 Michigan's Flavor Of The Month 

9 68.61 32 Alexandraroad's Aphrodite 

3 79.44 57 Heaven Of The Fairy Tale Ranch 

2 82.50 133 Strass Country Charlie's Fine Lace 

7 73.06 103 Broker's Angel van de Helveticahoeve 

6 76.11 95 WMM Just A Velvet Kiss 

8 69.72 128 Spots N Dots Stilettos in Style 

4 79.77 63 Little Kings Cash Hadyna 

1 85.00 156 Windflight Heiress to the King 
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5A - DRIEJARIGE EN OUDERE MERRIES / SENIOR MARES - RING A 
 

5 42 DOK Bonfire’s Dazzling Deleilah 

7 146 SDM Diva's Little Dancing Queen 

2 87 Exquisite Chargers Hot Sheeva 

6 110 So Special Uno Eros Fortune 

1 135 Vermilyea Farms Starr Of Passion 

4 131 SMH Warrior Habiba 

3 82 Bolvero Emblem Numero Uno 

 NR PAARD % 

68.89 

58.06 

80.83 

64.17 

80.83 

76.94 

78.61 

5B - DRIEJARIGE EN OUDERE MERRIES / SENIOR MARES - RING A 
 

 % NR PAARD 

5 72.22 41 DOK Bonfire's Sparkling Jewel 

3 76.94 49 Cleopatre 

4 72.78 108 Zora van Stal Ingelhoef 

2 78.89 71 Ultimate's Dancing Queen 

1 85.83 152 Stal Heijden Velvetbucks Shirina 
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Mini’s with Spirit – Show 2016  

5C - DRIEJARIGE EN OUDERE MERRIES / SENIOR MARES - RING A 
 

 % NR PAARD 

4 71.11 96 Baily of the Fairy Tale Ranch 

3 73.33 1 Bonita V.D. Kuene 

5 67.78 2 Foxy Lady Van 'T Peggershofke 

2 78.06 16 Sebastopols Gelukje 

1 86.94 56 Fiësta of the Fairy Tale Ranch 

6 - THEATERKLASSE / THEATER CLASS - RING B 
 

1 53 Lilirose 

2 87 Exquisite Chargers Hot Sheeva 

4 52 Wild Jazz 

3 122 Easy Rider 
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7A - JAARLING HENGSTEN / YEARLING STALLIONS - RING A 
 

 % NR PAARD 

3 79.17 46 Royal Supreme SH Revelation 

7 70.56 36 ZBS Dippers Hot Stuff 

9 45.83 11 Lucas 

8 66.67 72 MHC Boys Bucks Adorable Rocky 

4 76.11 118 MD Angels Joyfull Star 

1 84.17 94 Alliance Boleros Nicolas 

2 79.72 30 GDF Remember What Dreams Are Made Off 

6 72.22 123 Ambitions Heartbreaker 

5 74.72 92 JM Idols Chico 

7B - JAARLING HENGSTEN / YEARLING STALLIONS - RING A 
 

 % NR PAARD 

5 78.33 120 Poppy Stars DB Fancy Fellow 

9 70.00 144 HMS Chico ijo de presco 

8 70.28 124 Fancy Kinam 

2 83.89 39 EBF Natural Talent Legend 

4 78.89 29 GDF Eragon's Indiana Jones 

3 81.11 60 SSM Billy I Cee Diamonds 

7 70.83 55 Dreamcoat Denvers Ichiro 

1 85.83 8 SHM Westernboys Indiana Jones 

6 71.11 145 EMD Eole Cast a Spell 
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Mini’s with Spirit – Show 2016  

7C - JAARLING HENGSTEN / YEARLING STALLIONS - RING A 
 

 % NR PAARD 

6 68.06 13 LDF Suchabucks Bodacious Django 

5 72.50 115 LCS Eddie’s Macho 

7 67.22 3 SBH Brokers Toy Boy 

1 83.89 113 MiniEquine Break The Silence 

3 78.89 47 Jupi's Pico Bello 

2 81.94 158 MJM Cuz the Chicks Dig It 

4 77.22 50 Invictus 

8 - TWEEJARIGE HENGTEN / TWO YEAR OLD STALLIONS - RING A 
 

8 21 Absolutely Veni Vidi Vici 

4 65 DMH Hot Pepper 

10 77 Bink 

5 89 HT Poker Chip Get Ready To Rumble 

1 149 LCS Star Performer 

6 86 SDZ Beethovens Golden Spirit 

2 48 Habaldi v.d. Heesbeekhoeve 

9 136 Rose Dancing Diorador 

3 64 SHM Westernboys Headliner 

 NR PAARD % 

67.78 

79.72 

64.17 

78.61 

82.78 

78.33 

81.11 

66.11 

80.56 

7 75.83 20 MSL Shaggy 
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Mini’s with Spirit – Show 2016  

9 - DRIVING ENKELSPAN / SINGLE DRIVING - RING B 
 

 % NR PAARD 

5 78.67 69 Schuwacht Stables No Limit Hold Em 

4 80.67 122 Easy Rider 

3 82.67 141 Windhaven Lucky King Of Hearts 

6 75.00 1 Bonita V.D. Kuene 

1 84.33 10 SHM Redis Westernboy 

2 83.67 121 Eye Catcher 

10A - DRIEJARIGE EN OUDERE HENGSTEN / SENIOR STALLIONS - RING A 
 

 % NR PAARD 

3 75.83 126 Lovers Chico van't Rozenhof 

7 73.06 27 DT Pattons Jack Frost 

4 75.28 31 Darko van de Klein Billik 

2 78.89 105 Arabian Spirit Of Pegasus 

6 73.89 99 Limited Edition v. Landgoed Erve op de bekker 

5 74.72 147 ES Velvetbucks Bob N' along 

8 63.89 76 Kareltje 

1 81.11 81 Grandviews Toy Comrad 
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Mini’s with Spirit – Show 2016  

10B - DRIEJARIGE EN OUDERE HENGSTEN / SENIOR STALLIONS- RING A 
 

 % NR PAARD 

9 71.11 107 TZ Remarkable Tiz Casanova 

1 86.39 7 SHM Westernboys Gift From Nature 

3 79.72 79 Vermilyeas Byzness Tycoon 

4 79.44 91 Extreme vd Witte Gracht 

7 73.89 73 Lacota Dream Catcher 

5 78.61 134 Erica's Pharaoh's Oh Lord e Lord! 

8 72.22 66 Wauk-aWay's Feature Attraction 

6 74.44 159 DOK Bonfire's Golden Delicious 

2 83.61 160 Rivenburghs Lil's Chip & Dip Salsa 
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11A - RUINEN / GELDINGS - RING A 
 

5 141 Windhaven Lucky King Of Hearts 

2 117 DD Too Hots Silk Treasure 

1 52 Wild Jazz 

4 111 SHM Eros 1st Edition 

6 130 Rubinstein V.D. D&D Hoeve 

3 116 SSF Velvetbucks I'm Ready to Shine 

 NR PAARD % 

74.44 

79.17 

79.72 

75.00 

72.50 

78.06 

11B - RUINEN / GELDINGS - RING A 
 

1 138 LCS Shows Special Edition 

5 17 Kjáni v. Lisan 

3 74 Daydream Shining Moon Breaksthru 

2 33 Don Diego vd Witte Gracht 

4 40 Knockouts Mister Magic van Ophof 

6 70 Spike v. stal Faas 

 NR PAARD % 

82.22 

69.44 

75.83 

77.22 

71.39 

68.61 
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12A - JEUGDRUN / YOUTH RUN- RING B 
 

1 142 Merrie Ribbons Shock Wave 

 119 Modello Hawks Boney B Ornella Mia 

 2 Foxy Lady Van 'T Peggershofke 

2 52 Wild Jazz 

 53 Lilirose 

 154 Joy Horse Bourbons Jewel 

 155 Jewels Little Ruby Blue 

3 141 Windhaven Lucky King Of Hearts 

 92 JM Idols Chico 

12B - SENIOR RUN - RING B 
 

2 142/121 Merrie Ribbons Shock Wave & Ipsa's Primrose by Em Pac 

 119/2 Modello Hawks Boney B Ornella Mia & Foxy Lady Van                          
'T Peggershofke 

 17/18 Kjáni v. Lisan & Dohrens D'Amour 

   

 66/73 Wauk-aWay's Feature Attraction & Lacota Dream Catcher 

3 146/108 SDM Diva's Little Dancing Queen & Zora van Stal Ingelhoef 

 33/141 Don Diego vd Witte Gracht & Windhaven Lucky King Of Hearts 

   

 130/70 Rubinstein V.D. D&D Hoeve & Spike v. stal Faas  

 154/155 Joy Horse Bourbons Jewel & Jewels Little Ruby Blue 

1 117/116 DD Too Hots Silk Treasure & SSF Velvetbucks I'm Ready to Shine 
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13 - KLEURENKLASSE EENKLEURIG / SINGLE COLOR CLASS- RING A 
 

 120 Poppy Stars DB Fancy Fellow 

4 148 Imagine this of Asschat 

 1 Bonita V.D. Kuene 

 42 DOK Bonfire's Dazzling Deleilah 

5 86 SDZ Beethovens Golden Spirit 

 93 Alliance Boleros Jezebel 

 105 Arabian Spirit Of Pegasus 

 140 Michigan's Flavor Of The Month 

6 130 Rubinstein V.D. D&D Hoeve 

 54 LM's Rise Like A Phoenix 

1 98 CRS Warrior's Cadanza by Dainty 

 55 Dreamcoat Denvers Ichiro 

 131 SMH Warrior Habiba 

3 125 Bucks Jamira van't Rozenhof 

 12 Ma Jolie MB 

2 53 Lilirose 
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14 - KLEURENKLASSE BONT / PINTO COLOR CLASS - RING A 
 

 126 Lovers Chico van't Rozenhof 

4 106 Laureas Totally Mystified By Magic 

 144 HMS Chico ijo de presco 

 104 Knockout's MADDY van de Helveticahoeve 

 11 Lucas 

2 158 MJM Cuz the Chicks Dig It 

 22 Caldwell's This Joker is Wild 

 115 LCS Eddie's Macho 

 85 SBH Bentleys Rebel Yell 

 48 Habaldi v.d. Heesbeekhoeve 

 51 Sheeva 

 107 TZ Remarkable Tiz Casanova 

5 60 SSM Billy I Cee Diamonds 

 31 Darko van de Klein Billik 

 111 SHM Eros 1st Edition 

 95 WMM Just A Velvet Kiss 

6 139 LCS Noa By Chacarel 

3 47 Jupi's Pico Bello 

 76 Kareltje 

1 116 SSF Velvetbucks I'm Ready to Shine 

 143 Rozenhaghe's Dollargirl 

 66 Wauk-aWay's Feature Attraction 

 44 SDZ Take Five's Fancy Farah 

 159 DOK Bonfire's Golden Delicious 



20 

Mini’s with Spirit – Show 2016  

15 - KLEURENKLASSE APPALOOSA / APPALOOSA COLOR CLASS - RING A 
 

1 96 Baily of the fairy tale ranch 

2 19 Iljo's Bambina 

3 70 Spike v. stal Faas 

16 - DRIVING AANGESPANNEN MOOISTE GEHEEL / DRIVING FINEST      
COMBINATION - RING B 
 

2 68 Schuwacht Stables Diamond Pokerstar 

1 142 Merrie Ribbons Shock Wave 



21  

Mini’s with Spirit – Show 2016  

17 - VRIJHEIDSKLASSE / LIBERTY - RING A 
 

 % NR PAARD 

23 78.33 21 Absolutely Veni Vidi Vici 

14 81.67 120 Poppy Stars DB Fancy Fellow 

4 88.33 88 HT A Bit of Masquerade 

16 81.11 68 Schuwacht Stables Diamond Pokerstar 

3 88.33 34 Buckeye WCF Amazing Grace 

5 87.78 87 Exquisite Chargers Hot Sheeva 

25 77.22 1 Bonita V.D. Kuene 

2 89.44 149 LCS Star Performer 

D  2 Foxy Lady Van 'T Peggershofke 

14 81.67 115 LCS Eddie's Macho 

16 81.11 17 Kjáni v. Lisan 

27 75.56 3 SBH Brokers Toy Boy 

1 92.22 138 LCS Shows Special Edition 

D  48 Habaldi v.d. Heesbeekhoeve 

28 72.78 154 Joy Horse Bourbons Jewel 

20 80.56 150 SBH Brokers Silver Jewel 

25 77.22 155 Jewels Little Ruby Blue 



22 

Mini’s with Spirit – Show 2016  

17 - VRIJHEIDSKLASSE / LIBERTY - RING B 
 

 % NR PAARD 

24 77.78 151 SBH Knockouts White Star 

9 83.89 110 So Special Uno Eros Fortune 

11 82.78 90 HT Bolero's Smokin Zensation 

6 85.56 111 SHM Eros 1st Edition 

D  130 Rubinstein V.D. D&D Hoeve 

16 81.11 55 Dreamcoat Denvers Ichiro 

16 81.11 66 Wauk-aWay's Feature Attraction 

10 83.33 47 Jupi's Pico Bello 

D  127 Spots N Dots Rosanne's Peanut Buttercup 

8 84.44 97 SMHC's Irresistible Dancer 

7 85.00 128 Spots N Dots Stilettos in Style 

21 78.89 70 Spike v. stal Faas 
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KAMPIOEN JUNIOR MERRIE / CHAMPION JUNIOR MARE 
 

38 Take Five Divine Design 

KAMPIOEN JUNIOR HENGST / CHAMPION JUNIOR STALLION 
 

8 SHM Westernboys Indiana Jones 

KAMPIOEN SENIOR MERRIE / CHAMPION SENIOR MARE 
 

56 Fiësta of the Fairy Tale Ranch 

KAMPIOEN SENIOR HENGST / CHAMPION SENIOR STALLION 
 

7 SHM Westernboys Gift from Nature 

DAGKAMPIOEN / CHAMPION OF THE DAY 
 

56 Fiësta of the Fairy Tale Ranch 

KAMPIOEN RUIN / CHAMPION GELDING 
 

138 LCS Show Special Edition 

Wij danken u voor uw aanwezigheid.  
Reserveer alvast 13 mei 2017 in uw agenda! 

 
Sophie & Liesbeth 


